ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 38/2017

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

 CARINA DOS SANTOS, Secretária de Administração do Município de Xangri-Lá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições PUBLICA RELAÇÃO DE CANDIDATOS
INSCRITOS, E DÁ OUTRAS INFORMAÇÕES.

 RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE ACORDO COM A FUNÇÃO:

CONDUTOR (SAMU)
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

A001 CLAUDIO BERNARDES KLEIN

A002 NILMAR DA SILVA FERNANDES

A003 RODRIGO ROSA DA SILVEIRA

A004 JEFERSON IURI PEREIRA PINOS

A005 PEDRO ONASSIS GONÇALVES SELAU

A006 PEDRO IGOR PACHECO DA SILVA

A007 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA

A008 FLAVIO BADINELI MARTINS

A009 MOISÉS POLETTI DE SOUZA

A010 DIEGO HENDLER HAHN

A011 JOSE VANDER DA LUZ DIAS

A012 MAGNO GOULART DAL BOSCO DA SILVA

A013 FABIO ANDRE ARAUJO XAVIER

A014 MARCOS PAULO DA SILVA

A015 GUILHERME DA SILVA CAMARA

A016 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES

A017 PAULO SERGIO CAVALHEIRO

A018 EVANDRO MOTA CABELEIRA

A019 JAILSON SOUZA DA ROSA

A020 JAIR ALMEIDA DOS SANTOS

A021 JULIO CESAR CARDOSO FERREIRA

A022 PEDRO PEREIRA PERES

A023 CRISTIANO DOS SANTOS RAMOS

A024 MARCOS ROBERTO COSTA DE SOUZA

A025 MARCELO PIRES RIBEIRO

A026 ALTEMIR JACOBY

A027 ROBERTO VIERO

A028 MARCELO HENRIQUE BATISTA DE SOUZA

A029 JOSE VANDERLEI DA SILVA

A030 JULIANO FEIJO DOS SANTOS

A031 VINICIUS DA SILVA

A032 LUIS FERNANDO DE MOURA DE LIMA

A033 CRISTIANO DE SOUZA

A034 JENER JEFERSON VEDOVATTO

A035 LUIS HENRIQUE ANTES RAMOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

A036 IVAN LUIS PEDRAZZA LEOTE

A037 JONATAN BARBOSA PIAIA

A038 MARINO DA ROSA

A039 DIDEIEL DOS SANTOS CABREIRA

A040 MATHEUS OLIVEIRA VANUZZI

A041 WELLINGTON PARRO DIAS

A042 FABIANO MARTINS

A043 DANIEL DE ABREU DALLA CHIESA

A044 VITOR MARTINS DE BARROS

A045 VALDIR BRAS DE ALMEIDA SERAFIM

A046 RONAN FERNANDES GERMANN

A047 FABIANO MACHADO CAMPOS

A048 GUILHERME DUARTE

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM (SAMU)
INSCRIÇÃO CANDIDATO

B01 CLEBER CLAUDIO MARTINS LOUZADA

B02 VERA LUCIA FERNANDES SILVEIRA

B03 ROSANA LEFFA DA LUZ

B04 ALINE SOUZA PEREIRA

B05 EVANDRO DAITX DIAS

B06 JANAINA DA SILVA

B07 SIMONE DE SOUZA SANTOS

B08 PAULO RICARDO SANTOS GARCIA

B09 VANESSA ALMEIDA DA SILVA

B10 CLAUDIA ENI LORENZZONI BOTTEGA

B11 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA

B12 REJANI RODRIGUES DA ROSA

B13 VALMIR EDUARDO BORGES LIBANO

B14 ALEXSANDRA GONÇALVES FERRAZ

B15 ANDREA KREMER GESCHUENDER BORELLA

B16 JOSIANE MACHADO DE MELO

B17 DANIEL DALLMANN DA SILVA

B18 JESIEL PEDRO DOS SANTOS

B19 RONALDO DE SENA PORTO

B20 VANUSA MORAES DOS SANTOS

B21 LUCIANI  DICKSEN MOREIRA BOBSIN

B22 ALEXSANDRO SILVA ADAM

B23 LEANDRO DA SILVA CONÇALVES

B24 FABIANO PEREIRA LOPES

B25 ALETEIA DE SOUZA NUNES

B26 DIEGO DE CASTRO FERNANDES

B27 MARILAINE DA SILVA CARDOSO

B28 DIENIFFER DA LUZ MESQUITA

B30 ANGELA FRANZEN

B31 VINICIUS DE LIMA TORRES

B32 RAFAEL BORGES POSPICHIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

B33 VICENTE SOUZA DOS SANTOS JUNIOR

B34 ADRIANA CARVALHO FERREIRA

B35 HEGNA GARCIA DE OLIVEIRA

B36 SAMARANI SILVA DOS SANTOS

B37 PATRICIA GARCIA DA ROSA

B38 LIANO SOARES ANDERSON

B39 EMANUELA DA SILVEIRA

B40 DAIANE LEMES DA ROSA

B41 MICAEL DA SILVA FERREIRA

B42 ROBERTO DOS SANTOS BOBSIN

B43 IZAIAS IUDES BRIZOLA

B44 EDIMAR GOULART GOMES

ENFERMEIRO (SAMU)
INSCRIÇÃO CANDIDATO

C001 LEANDRO FREITAS DA ROSA

C002 THIANE BITTENCOURT DOS SANTOS

C003 ALEX SANDER ALVES DOS SANTOS

C004 VALDIRENE AGUIAR DUARTE

C005 ANDRESSA FLAIBAN

C006 BRAIAN SCHVARCZ ADOLFO

C007 CAROLINE CARDOSO SELAU

C008 SIMONE GOMES DOZE

C009 JULIE MIRAPALHETA DOS SANTOS

C010 RODRIGO CAMBARA DO AMARAL VIEIRA

C011 ALESSANDRA FLORES DA CUNHA

C012 FERNANDA DELFINO PACHECO

C013 THAIS FLOR DA ROCHA

C014 LUCIANE GARCIA BORGES

C015 FILIPE ALBERTO DALPIAZ

C016 CAROLINA FREIRE DILL

C017 GABRIELA MARCHI TRINDADE

C018 DANIELA COSTA FREIRE ROFRIGUES

C019 JULIANA BORGES CARLOS

C020 TALES CORREA RODRIGUES

C021 JOICE SOUZA ARESI

C022 CAMILA KINGESKI MORO

C023 CONSUELO SERRATI DE CASTRO

C024 FLAVIA ROSA DE JESUS

C025 ALINE DALSOTTO DE MELOS

C026 ALEXA FABIANA GOMES DA ROCHA

MÉDICO(A) PEDIATRA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

D001 CAROLINE ECHAMENDE DE BRUM MACIEL

D002 VIVIAN MIOLA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DE ACORDO COM A FUNÇÃO:

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM (SAMU)
INSCRIÇÃO CANDIDATO

B29 SCHEILA BELLE SALINI

Os candidatos que tiveram sua inscrição não homologada ou homologada com erro terão
o prazo de 1 (um) dia, no dia 22/03/2017 (vinte e dois de março de dois mil e dezessete) para
recorrer da sua não homologação ou homologação com erro.

O referido recurso deverá ser interposto junto ao setor de Protocolo do Município, sito à
Rua Rio Jacuí, 854 – Centro, no horário das 13h00 às 18h30.

 Prefeitura Municipal de Xangri-Lá, 21 de março de 2017.

ÉRICO DE SOUZA JARDIM           CARINA DOS SANTOS
      Prefeito em exercício                   Secretária de Administração